
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 475 DEL 30-10-2018
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 318 del 30-10-2018

 

OGGETTO APPROVAZIONE VERBALE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA 2018/2019.

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ATTESO che con Determinazione Dirigenziale n. 421 del 2 ottobre 2018 il Responsabile dell’Area II ha approvato
l’avvio della procedura di gara per l’affidamento del servizio di mensa scolastica per l’a. s. 2018/2019, mediante
procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n.50/2016, con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi dell’art.96, comma 3, lett. a) del medesimo decreto ed ha approvato il bando di gara, il
disciplinare e allegati, il capitolato d’appalto ed allegati;
CHE il Bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Villalba dal 3 al 23 ottobre 2018 con invito a
far pervenire la richiesta di partecipazione entro le ore 13:00 del 23 ottobre 2018 avvertendo che le operazioni di gara
sarebbero state espletate il giorno 25 ottobre 2018 alle ore 10:00;
CHE con avviso sul sito web istituzionale è stato reso noto che le operazioni di gara si sarebbero svolte in data 26
ottobre 2018;
RILEVATO che:
- con D. D. n.464 del 24/10/2018 il Responsabile dell’Area II ha nominato la Commissione di gara per l’affidamento
del servizio;
- con verbale del 26 ottobre 2018 la Commissione ha preceduto alla verifica della documentazione amministrativa
prodotta dalle cooperative che hanno prodotto istanza di partecipazione alla gara di appalto e precisamente la soc.
coop. soc. le La Primavera – Sicilia di Villalba e la soc. coop. Soc.le Alba Nuova di Villalba;
- che nella medesima seduta la Commissione ha stabilito di richiedere alle cooperative partecipanti, a mezzo soccorso
istruttorio, l’integrazione della documentazione prodotta, rinviando a successiva seduta l’ulteriore espletamento delle
fasi di gara;
CHE con avviso pubblico è stato reso noto che le operazioni di gara si sarebbero svolte in seconda seduta in data 30
ottobre 2018, ore 10:00;
CHE in data 30 ottobre 2018 la Commissione di gara si è riunita per il prosieguo delle operazioni di gara, conclusosi
alle ore 11.40, e del quale è stato redatto regolare verbale;
VISTO il D. Lgs. n.118/2011;
VISTO il D.L.gs.  18/08/2000 n. 267;
VISTA la L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i.;
VISTA la l.r. 10/91;
VISTO lo Statuto Comunale;
 

P R O P O N E
 
1-di approvare il verbale delle operazioni di gara per l’appalto del servizio di mensa scolastica 2018/2019 che si allega
alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Villalba 30 ottobre 2018                                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 475/2018



                                                                              Maria Antonia Fruscione

 
IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 
CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n.2 del 13 febbraio 2018, è stato conferito  l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.
          Villalba, 30-10-2018

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 475/2018


